3/8/22, 15:42 Correo: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio - Outlook

RV: Juzgado 7 civil municipal de Armenia.Q. Rad.: 2019-425

Juzgado 07 Civil Municipal - Quindio - Armenia <j07cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 3/08/2022 15:19
Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>

Enviado: miércoles, 3 de agosto de 2022 2:23 p. m.

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Juzgado 07 Civil Municipal - Quindio - Armenia <j07cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Juzgado 7 civil municipal de Armenia.Q. Rad.: 2019-425

Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefor
JUEZ 7 CIVIL MUNICIPAL
Armenia. Quindio.

Ref:  Proceso Ejecutivo N° 2019 — 425
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: ASESORIAS FORESTALES ESPECIALES ASFORES
S.ASy HARVEY CESPEDES TORRES

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
ldentificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente
escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

S
CAPITAL 37,500,000

FECHA inicio liq

fecha final liq CAPITAL 37,500,000.00
Periodo intereses de Int.
mora mora | Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afo | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
25 4 2018
30 4 2018 5 30.72 2.56 $160,000.00 | S 160,000.00
1 5 2018
S
31 5 2018 30 30.66 2.555 $958,125.00| 1,118,125.00
1 6 2018
S
30 6 2018 30 30.42 2.535 $950,625.00| 2,068,750.00
1 7 2018
S
31 7 2018 30 30.05 2.504167 $939,062.50| 3,007,812.50
1 8 2018
S
31 8 2018 30 29.91 2.4925 $934,687.50| 3,942,500.00
1 9 2018
S
30 9 2018 30 29.72 2.476667 $928,750.00| 4,871,250.00
1 10 2018
S
31 10 2018 30 29.45 2.454167 $920,312.50| 5,791,562.50
1 11 2018
S
30 11 2018 30 29.24 2.436667 $913,750.00| 6,705,312.50
1 12 2018
31 11 2018 30 29.1 2.425 $909,375.00 S




7,614,687.50

1 1 2019

s
31 1 2019 | 30 28.74 2.395 $898,125.00| 8,512,812.50
1 2 2019

s
28 2 2019 28 29.55 2.4625 $861,875.00| 9,374,687.50
1 3 2019

s
31 3 2019 | 30 29.055 2.42125 $907,968.75 | 10,282,656.25
1 4 2019

s
30 4 2019 30 28.98 2.415 $905,625.00 | 11,188,281.25
1 5 2019

s
31 5 2019 | 30 29.01 2.4175 $906,562.50 | 12,094,843.75
1 6 2019

s
30 6 2019 | 30 28.95 2.4125 $904,687.50| 12,999,531.25
1 7 2019

s
31 7 2019 31 28.92 2.41 $933,875.00 | 13,933,406.25
1 8 2019

s
31 8 2019 31 28.98 2.415 $935,812.50 | 14,869,218.75
1 9 2019

s
30 9 2019 30 28.98 2.415 $905,625.00 | 15,774,843.75
1 10 2019

s
31 10 2019 31 28.98 2.415 $935,812.50| 16,710,656.25
1 11 2019

s
30 11 2019 30 28.55| 2.379167 $892,187.50| 17,602,843.75
1 12 2019

S
30 12 2019 31 28.37 2.364167 $916,114.58 | 18,518,958.33
1 1 2020

s
30 1 2020 30 28.16 2.346667 $880,000.00 | 19,398,958.33
1 2 2020

S
29 2 2020 29 28.59 2.3825 $863,656.25 | 20,262,614.58
1 3 2020

$
31 3 2020 31 28.43 2.369167 $918,052.08 | 21,180,666.67
1 4 2020

S
30 4 2020 30 28.04 2.336667 $ 876,250.00 | 22,056,916.67
1 5 2020

$
31 5 2020 31 27.29 2.274167 $881,239.58 | 22,938,156.25
1 6 2020

S
30 6 2020 30 27.18 2.265 $849,375.00 | 23,787,531.25
1 7 2020
31 7 2020 31 27.18 2.265 $ 877,687.50 S




24,665,218.75

1 8 2020

s
31 8 2020 31 27.44 2.286667 $ 886,083.33 | 25,551,302.08
1 9 2020

s
30 9 2020 30 27.53 2.294167 $860,312.50| 26,411,614.58
1 10 2020

s
31 10 2020 31 27.14 2.261667 $ 876,395.83 | 27,288,010.42
1 11 2020

s
30 11 2020 30 26.76 2.23 $ 836,250.00 | 28,124,260.42
1 12 2020

s
31 12 2020 31 26.19 2.1825 $845,718.75 | 28,969,979.17
1 1 2021

s
31 1 2021 31 25.98 2.165 $ 838,937.50| 29,808,916.67
1 2 2021

s
28 2 2021 28 26.31 2.1925 $767,375.00 | 30,576,291.67
1 3 2021

s
31 3 2021 31 26.12 2.176667 $843,458.33 | 31,419,750.00
1 4 2021

s
30 4 2021 30 25.97 2.164167 $811,562.50 | 32,231,312.50
1 5 2021

s
31 5 2021 31 25.83 2.1525 $834,093.75 | 33,065,406.25
1 6 2021

S
30 6 2021 30 25.82 2.151667 $806,875.00 | 33,872,281.25
1 7 2021

s
31 7 2021 31 25.77 2.1475 $832,156.25 | 34,704,437.50
1 8 2021

S
31 8 2021 31 25.86 2.155 $ 835,062.50 | 35,539,500.00
1 9 2021

s
30 9 2021 30 25.79 2.149167 $805,937.50 | 36,345,437.50
1 10 2021

$
31 10 2021 31 25.62 2.135 $827,312.50| 37,172,750.00
1 11 2021

S
30 11 2021 30 25.91 2.159167 $809,687.50 | 37,982,437.50
1 12 2021

$
31 12 2021 31 26.19 2.1825 $845,718.75 | 38,828,156.25
1 1 2022

S
31 1 2022 31 26.49 2.2075 $ 855,406.25 | 39,683,562.50
1 2 2022
28 2 2022 31 27.7 2.308333 $894,479.17 S




40,578,041.67
1 2022

s

31 2022 31 27.7 2.308333 $894,479.17 | 41,472,520.83
1 2022

s

30 2022 30 28.58 2.381667 $893,125.00 | 42,365,645.83
1 2022

s

31 2022 31 29.56 2.463333 $954,541.67 | 43,320,187.50
1 2022

s

30 2022 31 30.6 2.55 $988,125.00 | 44,308,312.50
1 2022

s

31 2022 31 31.92 2.66| $1,030,750.00 | 45,339,062.50

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA

C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

OTROS
CONCEPTOS
INTERESES
PLAZO

SUB TOTAL

5901134

3217318

$
91,957,514.50




